
TERRACE MIX



Yașam ve yatırımın
ideal karıșımı...

terrace mix

Dünya Kararını Verdi:

Türkiye’nin 
En İyi Karma 
Kullanım Projesi 
Terrace Mix



Y A Ş A M I N  İ Ç İ N D E
A L I Ş V E R İ Ş İ N  M E R K E Z İ N D E

G e n i ş  t a v a n l ı ,  
b a l k o n l u  v e   a ç ı l a b i l i r  

p e n c e r e l e r i  i l e  d a i r e
 s a h i p l e r i n e   f e r a h  

y a ş a m  a l a n l a r ı  s u n a n  
Te r r a c e  M i x  p r o j e s i ,  

i n ş a a t  k a l i t e s i  i l e  d e  o l d u k ç a  i d d i a l ı .  
 A y n ı  z a m a n d a  

g ü v e n l i k  s i s t e m l e r i ,  
b a h ç e  d ü z e n l e m e l e r i ,  

1  a ç ı k ,  3  k a p a l ı  y ü z m e  h a v u z u ,   
y ü r ü y ü ş  y o l u ,  ç o c u k

 o y u n  a l a n ı ,  o t o p a r k ,  
g e n i ş  y e ş i l  a l a n l a r  v e

 s p o r  a l a n l a r ı  g i b i  z e n g i n  s o s y a l  
o l a n a k l a r ı  i l e  d a i r e  s a h i p l e r i  

b u r a d a  r e f a h  i ç i n d e  y a ş a y a b i l e c e k .

D O Ğ A  İ L E  İ N S A N I  B İ R L E Ş T İ R E N  

K O N U T  F I R S A T L A R I

INANLAR GAYRIMENKUL’DEN 
KALAN SON 40 ADET 
DAIRE %18 KDV DAHIL

CAZIP FIYATLAR ILE SATISTA  
 













Buhar banyosu, Sauna 
ve Türk hamamında 

huzur ve keyif bir arada...

terrace mix





Sağlıklı yașam için 
Kardiyo, Fitness, Aerobik 

ve Pilates Salonu...

terrace mix



Her türlü ihtiyacın kolayca 
karșılanacağı modern çarșı...

terrace mix

Terrace Mix’in 27 mağazalı modern çarșısında; 

kafeler, restoranlar, kuaför, giyim mağazaları, 

marketler ve bașka her türlü ihtiyacınızı 

karșılayabileceğiniz dükkanlarla keyifli alıșveriș 

ve nezih bir sosyal yașam kapınızın önünde.





365 gün
tatil gibi yașam



Bakmaktan zevk, 
yașamaktan gurur duyacağınız 

yașam alanları...

terrace mix





















1+0
Brüt 53.9 m2

terrace mix

a. Hol

b. Mutfak

 Salon 

    Yatak odası

c. Banyo

d. Teras / Bahçe

1+0 daire alternatiflerimiz için tanıtım ofisterimizden veya www.terracemix.com’dan detaylı bilgi alabilirsiniz.



a. Hol

b. Mutfak 

 Salon 

c. Yatak odası

d. Banyo

e. Teras / Bahçe

1+1
Brüt 103.2 m2

terrace mix

1+1 daire alternatiflerimiz için tanıtım ofisterimizden veya www.terracemix.com’dan detaylı bilgi alabilirsiniz.



a. Hol

b. Mutfak

 Salon 

c. Yatak odası

d. Ebeveyn yatak odası

e. Banyo

f. Teras / Balkon

2+1
Brüt 113.6 m2

terrace mix

2+1 daire alternatiflerimiz için tanıtım ofisterimizden veya www.terracemix.com’dan detaylı bilgi alabilirsiniz.



3+1
Brüt 230.8 m2

terrace mix

3+1 daire alternatiflerimiz için tanıtım ofisterimizden veya www.terracemix.com’dan detaylı bilgi alabilirsiniz.

a. Hol

b. Salon

c. Mutfak

d. Yatak odası

e. Yatak odası

f.  Ebeveyn yatak odası

g. Ebeveyn banyo

h. Banyo

i.  Çamașır odası

j.  Koridor

k. Balkon / Teras / Bahçe



Home Office
Brüt 38.4 m2

terrace mix

a. Hol

b. Mutfak

 Salon 

    Yatak odası

c. Banyo

1+0 daire alternatiflerimiz için tanıtım ofisterimizden veya www.terracemix.com’dan detaylı bilgi alabilirsiniz.



terrace mix



E-5 Haramidere Kavșağı
1 km

TEM Bahçeșehir Gișeleri
2,5 km

Metrobüs 
500 m

Avcılar Deniz Otobüsü 
6 km

E-5 Karayolu
500 m

Marmaray 
17 km

İstanbul’un her noktası 
Terrace Mix’e yakın…

terrace mix

Tüyap

Bauhaus

Renault

Doğuș Oto

Marmara Park

Kiler Lojistik

Media Markt
Migros

Metrobüs

Esenyurt
Devlet
Hastanesi
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Bahçeșehir
Gișeler 2 km

İstanbul
Üniversitesi

Metrobüs

Ambarlı Limanı
Avcılar
Deniz Otobüsü
İskelesi

E5 Karayolu

E5 Karayolu

Torium AVM

Marmara Denizi



Yașamın içinde
alıșverișin merkezinde...

terrace mix

• Torium AVM

• Bauhaus

• Carrefour

• Real

• Migros

• Media Markt



gerçek sağlamlık...

terrace mix

Kalınlığı 1,5m olan Terrace Mix'in radye temelinde, 

C35 beton ve S420 betonarme sismik çeliği kullanıldı. 

Her bloğun altında 27 metre uzunluğa sahip, 

C30 beton ve BÇ III betonarme çeliğiyle örülmüș, 

112 adet fore kazık bulunuyor. Terrace Mix ile uzun yıllar 

sapasağlam kalacak yatırımlar ve güvenle yașanacak 

yuvalar inșa ediliyor...

51 yıllık ustalık, 



Kaliteli eğitim ve 
sağlık seçenekleri…

terrace mix

• İstanbul Üniversitesi Avcılar Kampüsü

• Esenyurt Devlet Hastanesi

• Yeni Hayat Tıp Merkezi

• Esenyurt Osmangazi İlköğretim Okulu

• Beylikdüzü Okyanus Koleji

• Özel Avcılar Hastanesi

• Esenyurt 80. Yıl İlköğretim Okulu

• Fatih Üniversitesi

• Arel Üniversitesi



BLOK/KAT/
GIRIS/BB NO

SIRA 
NO

BB NİTELİĞİ SATIŞ
BEDELİ SON

DAİRE TİPİ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE

DAIRE
DAIRE
DAIRE
DAIRE

2+1
2+1
1+1
2+1
1+1
1+0
1+0
1+0
1+0
1+0
1+0
1+1
1+0
1+0
1+1
1+0
1+0
1+0

1+0
1+0
1+1
1+1
1+0

1.650.000₺
1.800.000₺
1.350.000₺
1.350.000₺
1.800.000₺
775.000₺
800.000₺
775.000₺
730.000₺
780.000₺
780.000₺
1.400.000₺
700.000₺
760.000₺
1.300.000₺
850.000₺
800.000₺
700.000₺
800.000₺
740.000₺
1.350.000₺
1.400.000₺
800.000₺

A/1.BODRUM/4

A/11/127
B/ZEMİN/23
B/2.BODRUM/3
C/2.BODRUM/8
C/2.BODRUM/4
C/ZEMİN/48
C/1/76
C/3/120
С/5/180
С/9/260
C/2.BODRUM/9
C/3/113
D/1.BODRUМ/13
D/1.BODRUМ/15
D/1/47
D/ZEMIN/34
D/1/57
D/6/162
D/ZEMIN/21
D/ZEMIN/37
D/ZEMIN/33
D/2/68


